
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024. gada 13. augustā Nr. 15 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:02 
Sēdes veids – atklāta 
 
Sēdi vada:  

- komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs (no plkst. 9:02 līdz plkst.10:03, no darba 
kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 19.jautājumam (ieskaitot)), 

- komitejas priekšsēdētāja vietnieks Gunārs Smeilis (no plkst. 10:04 līdz plkst.10:22, 
darba kārtības 20.jautājumā). 

Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko, Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs (no plkst.10:04 līdz 
plkst.10:22), Deputāts Gunārs Smeilis (no plkst. 9:02 līdz plkst.10:03). 

 Deputāts Jolanta Smane. 
 
Uzaicinātie: 

 Viļānu apvienības pārvaldes Viļānu apvienības pārvaldes vadītājs Ivars Ikaunieks (16.§). 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 
plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
precizēšanu. 

2. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam 
Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu. 

3. Par Krasta ielas, Sprūževas ciemā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā iekļaušanu ceļu 
reģistrā. 

4. Par autoceļa 4411 "Steivanči-Pumpuri" izslēgšanu no Autoceļu reģistra. 

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Centrālajā ielā 25A, 
Centrālajā ielā 25B un Zvaigžņu ielā 13A, Viļānos, Rēzeknes novadā. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0115 
Gaigalavas pagastā. 

7. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7856 003 ****. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lendžu pagastā. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolmuižas 
pagastā. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

13. Par dalību projektā “EcoSphere”. 

14. Par dalību projektā “Senioru aprūpe un iespēju stiprināšana – Usti nad Labem un Rēzeknes 
novada pašvaldības pieredzes apmaiņa”. 

15. Par dalību projektā “Village verve”. 

16. Informatīvais ziņojums par SIA "Ekonomisko Projektu Grupa" īpašuma atsavināšanas 
piedāvājumu Viļānos. 

17. Informatīvais ziņojums par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā. 

18. Informatīvais ziņojums par detālplānojuma izstrādes un īstenošanas procedūru saistībā ar 
saņemtajiem iedzīvotāju iesniegumiem pret vēja ģeneratoru parka būvniecību Rēzeknes 
novada Strūžānu pagastā. 

19. Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja Georgija Jevsikova 
atbrīvošanu. 

20. Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 
 

1.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 

plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
precizēšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.36 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
3.februāra saistošajos noteikumos Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna 
ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
precizēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 “Grozījums Rēzeknes 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.29 
“Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas 
režīmam plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo 
prasību pārkāpšanu”” precizēšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam 
Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo Jolanta Lontone: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 
2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada 
Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu". 

 
3.§ 

Par Krasta ielas, Sprūževas ciemā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā iekļaušanu ceļu 
reģistrā 

Ziņo Vladislavs 
Gžibovskis: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Krasta ielas, Sprūževas ciemā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
iekļaušanu ceļu reģistrā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Krasta ielas, Sprūževas ciemā, Griškānu 
pagastā, Rēzeknes novadā iekļaušanu ceļu reģistrā". 

 
4.§ 

Par autoceļa 4411 "Steivanči-Pumpuri" izslēgšanu no Autoceļu reģistra 
Ziņo Vladislavs 
Gžibovskis: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par autoceļa 4411 "Steivanči-Pumpuri" izslēgšanu no Autoceļu reģistra. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par autoceļa 4411 "Steivanči-Pumpuri" 
izslēgšanu no Autoceļu reģistra". 

 
5.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Centrālajā ielā 25A, 
Centrālajā ielā 25B un Zvaigžņu ielā 13A, Viļānos, Rēzeknes novadā 

Ziņo Jolanta Lontone: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 
Centrālajā ielā 25A, Centrālajā ielā 25B un Zvaigžņu ielā 13A, Viļānos, 
Rēzeknes novadā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Šis zemes gabals atrodas netālu no DI centra. Viļānos ir pieprasījums pēc 
nelieliem zemes gabaliem. Esošo zemes gabalu ir plānots sadalīt 
vairākos mazos, lai varētu piemērot māju būvniecībai. Nākotnē varēs 
iegādāties zemes gabalu, kur ir pieslēgtas jau visas komunikācijas. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

5.1.punktā ir runa par lidostu. Vai Viļānos ir lidosta? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Kļūda tiks izlabota. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tas ir mūsu pilotprojekts. Jāskatās, kā tālāk ies, kāds būs pieprasījums. 
Nākotnē šāda veida projektus varēs realizēt visā novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajiem īpašumiem Centrālajā ielā 25A, Centrālajā ielā 25B un 
Zvaigžņu ielā 13A, Viļānos, Rēzeknes novadā". 

 
6.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0115 
Gaigalavas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 26.jūlija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7854 005 0115 Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0115 Gaigalavas pagastā". 

 
7.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7856 003 **** 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot M.J. 2024.gada 31.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta 
nodibināšanu pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7856 003 ****. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai ceļš tiek izmantots, vai arī tas ir aizaudzis. 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Ceļš tiek izmantots ļoti minimāli. Koku un krūmu tur nav, bet vairāk ir 
tīrums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 
īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7856 003 ****" 

 
8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja Jura Kazāka 2024.gada 24.jūlijā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā". 

 
9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lendžu 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja J.Kazāka 2024.gada 24.jūlijā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lendžu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tur māju atdala no lauksaimniecības zemes? 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Jā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Lendžu pagastā". 

 
10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolmuižas 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” zemes ierīcības inženieres Anetes 
Geduševas – Bērziņas 2024.gada 22.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” 
Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolmuižas pagastā". 

 
11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” vadītāja V.N. 2024.gada 1.augustā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads". 

 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 

pagasts, Rēzeknes novads 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 30.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads". 

 
13.§ 

Par dalību projektā “EcoSphere” 
Ziņo Inta Rimšāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par dalību projektā “EcoSphere”. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik jauniešu piedalīsies apmaiņas programmā? Un kādas valstis būs 
iesaistītas? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Minimālais jauniešu skaits būs līdz 15. Ja izdodas ietaupīt, tad ir vairāk. 
Un piedalīsies Spānija, Serbija, Slovēnija, Grieķija, Portugāle, Itālija, 
Horvātija. Viena vizīte ir arī pie mums. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Pie mums atbraukošie jaunieši varēs sadarboties ar lielāku mūsu jauniešu 
skaitu, nevis tikai 15? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Jā. 15 ir tie, kas braucienos tiks iesaistīti. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektā “EcoSphere”". 
14.§ 

Par dalību projektā “Senioru aprūpe un iespēju stiprināšana – Usti nad Labem un 
Rēzeknes novada pašvaldības pieredzes apmaiņa” 

Ziņo Inta Rimšāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par dalību projektā “Senioru aprūpe un iespēju stiprināšana – Usti nad 
Labem un Rēzeknes novada pašvaldības pieredzes apmaiņa”. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Budžetā summa atgrieztos pēc 24.mēnešiem? 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Nē, saka, ka mēneša laikā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Iepriekš bija 24.mēneši projekta termiņš. 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Tas ir, ja divas reizes dod atskaites. Pēc sešiem mēnešiem, kad atgriežas 
un vēl pēc sešiem mēnešiem. Iepriekšējā projektā ir arī, kā nolemj 
vadošais partneris. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Pašvaldībai līdzekļi šim ir? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Jā, ir. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir Attīstības plānošanas nodaļas budžetā. Bija plānoti līdzekļi tieši 
projektiem. Maksājuma pieprasījumi, kas tiek iesniegti un nauda 
atgriezta, kā rāda iepriekšējo gadu pieredze, neattiecināmo izmaksu nav 
bijis. 

Izsaka viedokli IInta 
Rimšāne: 

Vēl ir viens labums tāds, ja, piemēram, tiek iztērēti nevis 5 000 euro, bet 
3 000 euro, tad atskaita vienalga 5 4000 euro. Risku tur nav. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektā “Senioru aprūpe un 
iespēju stiprināšana – Usti nad Labem un Rēzeknes novada pašvaldības 
pieredzes apmaiņa”". 

 
15.§ 

Par dalību projektā “Village verve” 
Ziņo Inta Rimšāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par dalību projektā “Village verve”. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektā “Village verve”" 

 

16.§ 
Informatīvais ziņojums par SIA "Ekonomisko Projektu Grupa" īpašuma atsavināšanas 

piedāvājumu Viļānos 

Izskatīts: 



9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Informatīvais ziņojums par SIA "Ekonomisko Projektu Grupa" īpašuma atsavināšanas 
piedāvājumu Viļānos. 

17.§ 
Informatīvais ziņojums par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā 

Atlikts: 
 
Informatīvais ziņojums par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā.  

 
18.§ 

Informatīvais ziņojums par detālplānojuma izstrādes un īstenošanas procedūru saistībā ar 
saņemtajiem iedzīvotāju iesniegumiem pret vēja ģeneratoru parka būvniecību Rēzeknes 

novada Strūžānu pagastā 
Izskatīts: 
  Informatīvais ziņojums par detālplānojuma izstrādes un īstenošanas procedūru saistībā ar 
saņemtajiem iedzīvotāju iesniegumiem pret vēja ģeneratoru parka būvniecību Rēzeknes novada 
Strūžānu pagastā. 

 
19.§ 

Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja Georgija Jevsikova 
atbrīvošanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
Georgija Jevsikova 2023.gada 1.augusta iesniegumu, lūdzu izskatīt un 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Tautsaimniecības attīstības 
jautājumu komitejas priekšsēdētāja Georgija Jevsikova atbrīvošanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tagad es pildu domes priekšsēdētāja vietnieka pienākumus. Tas nozīmē, 
ka dotajā brīdī mans darbs neattiecas tikai uz tautsaimniecības jomu, bet 
uz visām jomām kopumā. Līdz ar to neredzu jēgu būt Tautsaimniecības 
attīstības jautājumu komitejā, jo tas var izraisīt konfliktintereses. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Rita Tērauda) 

"PRET" - 3 (Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 
priekšsēdētāja Georgija Jevsikova atbrīvošanu". 

 
20.§ 

Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 
Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
ievēlēšanu. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Paldies Georgijam Jevsikovam par izvirzīšanu (sniedz informāciju 
nākotnes vīziju, par nākotnē darāmajiem darbiem) 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Aicinu balsot par otrā priekšlikuma "Par Tautsaimniecības attīstības 
jautājumu komitejas priekšsēdētāja amata kandidātu virzīt deputātu 
Gunāru Smeili" atcelšanu. 

 
Iesniegti priekšlikumi:  



10 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja amata kandidātu virzīt 
deputātu Gunti Rasimu ( iesniedza Georgijs Jevsikovs). 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Paldies Georgijam Jevsikovam par izvirzīšanu (sniedz informāciju 
nākotnes vīziju, par nākotnē darāmajiem darbiem). 

 
Balsojums par priekšlikumu "Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
amata kandidātu virzīt deputātu Gunti Rasimu" (iesniedza Georgijs Jevsikovs): 

"PAR"  - 
5 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Rita Tērauda) 

"PRET" - 1 (Gunārs Smeilis) 

"ATTURAS" - 2 (Zigfrīds Lukaševičs, Guna Zenčenko) 

"NEPIEDALĀS" - nav 
 
Priekšlikums pieņemts. 
 
Iesniegti priekšlikumi: 
 

Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja amata kandidātu virzīt 
deputātu Gunāru Smeili ( iesniedza Guna Zenčenko). 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Aicinu balsot par otrā priekšlikuma "Par Tautsaimniecības attīstības 
jautājumu komitejas priekšsēdētāja amata kandidātu virzīt deputātu 
Gunāru Smeili" atcelšanu. 

 
Balsojums par priekšlikuma “Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
amata kandidātu virzīt deputātu Gunāru Smeili ( iesniedza Guna Zenčenko)” atcelšanu: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 
 
Priekšlikums pieņemts. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Rita Tērauda) 

"PRET" - 1 (Gunārs Smeilis) 

"ATTURAS" - 2 (Zigfrīds Lukaševičs, Guna Zenčenko) 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 
priekšsēdētāja ievēlēšanu". 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 10:22 



11 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:   Guntis Rasims  
 
 
komitejas priekšsēdētāja vietnieks:  
 Gunārs Smeilis 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


